
HALLITUS TIEDOTTAA - KOKOUSPÄÄTÖKSIÄ  

 
 

Hallitus tiedottaa – kokouspäätöksiä on tapa tiedottaa päätöksistä jäsenistölle ja samalla 
Pitkäjärven leirintäalueen käyttäjille. Hallitus pidättää itselleen oikeuden päättää, mitä 
julkaistaan ja mitä ei. 
 
Kokous 24.2.2024 

 
Alueen siistijänä toiminut yrittäjä lopettaa yritystoimintansa. Siirtyy yhdistyksen 
palkkaamaksi, osa-aikaiseksi siistijäksi 1.3.2024. 
 
Valmistaudutaan saunarakennuksen kiukaiden päivittämiseen tiloihin mitoitetuilla kiukailla. 
 
Pääsiäisenä alueella on ohjelmaa kaikenikäisille karavaanareille, ei treffimaksua, normaalit 
vrk-hinnat. 
SF-Caravan Rauman Seutu pitää perinteiset Äitienpäivätreffinsä tänä vuonna Pitkäjärvellä 
10.-12.5. Kausipaikkalaiset voivat ostaa halutessaan Pamauksen lavan tansseihin ja 
lauantain lohisoppa ynnä kahvihetkeen rannekkeen. Alue on kausipaikkalaisia lukuun 
ottamatta avoinna vain Rauman treffien osallistujille. 
Yhdistyksen Äitienpäiväkahvitusta ei tänä vuonna ole. 
Turva- ja hyvinvointitapahtuma Pitkäjärvellä 24.-26.5. Normaalit vrk-maksut, hoidot oman 
valinnan mukaisesti. Presto tarkistaa sammuttimia, paljon muuta ohjelmaa. 
 
Pitkäjärvi kuvataan promootiokäyttöön kesämatkailukaudella, tarkemmat päivät ilmoitetaan 
lähempänä kuvausta. Kuvaus myös dronella ilmasta. 
 
Kassajärjestelmään liitetään Isäntäkortit. Aiheesta pidetään ennen käyttöönottoa koulutus ja 
isäntäohje päivitetään. 
 
Pitkäjärven alue on ollut erittäin harvoin täysin täynnä. Lisäksi Pitkäjärven Opistolla on 
matkaparkki, johon mahdollinen ylivuoto voidaan ohjata. Ajantasaisen tiedon alueen 
vapaasta kapasiteetista saa soittamalla alueen isäntäpuhelimeen. 
Ohjeistus päivitetään Isäntäkansioon ja sen pilviversioon. 
 
Sääntömääräinen kevätkokous pidetään 28.4.2024. 
Kokouksessa päätettäviksi esitettävät asiat on esitettävä sääntömääräisesti 30 vrk ennen 
yhdistyksen hallitukselle, 28.3.2024 mennessä kirjallisesti. 
 
Perinteinen jäsentiedote kokouskutsuineen lähetetään huhtikuun ensimmäisellä viikolla. 
 
Alustavan aikataulun mukaan yhdistyksen hallitus kokoontuu seuraavan kerran 7.4.2024. 
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